

# Grand Slam Golf Club Invitational 2019

---

**Söndagen den 20 september reste det glada gänget mot Scotland och East Lothian – trots SAS idoga försök att inte ge hela gänget in-resetillstånd - förutom två utläningar från Portugal, som p.g.a. brist på golfträning dök upp redan dagen innan.**

Efter bussfärd med nödvändigt shop-stopp kom vi så efter lite kringelkrokar beroende på en lokal maratontävling efter kusten fram till vårt boende The Craigiellaw Lodges och kunde i lugn och ro packa upp och bekanta oss med omgivningarna.

Ja, alla utom åtta gubbar som inte kunde hålla sig utan försvann ut på golfbanan för att tjuvträna (kommer att beivras å det bestämdaste i kommande tävlingsbestämmelser) ivrigt påhejade av några entusiaster.



Några av oss övriga valde att träna på driving rangen.

Middag på kvällen, laglottning och trevligt mingel. Vår "GIT-mästare" Björn Frånlund hade lyckats lägga upp alla tävlingar med våra handicap och fixade lottningen och mailade ut alla starttider, så ingen kunde göra fel.

## Första dagen

Vi spelade i de lagformationer som skulle gälla hela veckan – slaggolf med 'fådda' puttar inom en fot. Tre bästa resultaten av de fyra spelarna räknades. Och vilka resultat!!

Staffan och Lars B-S kom in med netto 67 och följda av en hel hög spelare med låga netto resultat mellan 72 och 75.

## Andra dagen

Spelades också på hemmabanen och återigen med ootroliga resultat.

Nu dök Claes upp med fantastiska netto 64!! och Staffan återigen med i toppen med det fantastiska netto 65 följt av Göran på 68.

Kvällen tilldrog sig på en restaurang vid Gullanes golfbanor och var ett trevligt avbrott.



### Tredje dagen

Det blev en utflykt till den närliggande Durban GC - en av de äldre banorna på kusten med en hög stenmur på höger sida och havet till vänster



och spel om

**Guy's Minne – 18 hål poängbogy.**

Trots att vi spelade en okänd bana blev resultaten även denna dag överraskande bra.

**Bäst lyckades Gert Hägerström, med 37 p,** som nu kan stoltsera med att ha första inskriptionen i det nyuppsatta vandringspriset.

Grattis ännu en gång



Kvällen avrundades med wiskeyprovning med hr Aludden som officiant.

Vi provade **Peat Chimney** och **Glenkinchey**.

Den ena en 15-åring, liksom jubileet, och den andra 13-årig – lika många år som hr Aludden varit med. Båda sorterna lokalt framtagna.

Dokumentation om sorterna finns separat.



### Fjärde dagen

Färden gick till en av områdets "bästa" banor - Gullane No 1.

Här stötte vi i Grand slam på en lokal regel som vi definitivt inte tänkte följa



Som gäster till No 1 fick vi dessutom använda medlemmarnas klubbhus och restaurang



(gäster till banorna No 2 och No 3 hänvisades till "visitors clubhouse" – fint ska de va!

Den enda klubben som mötte upp med en professionell starter, som gav oss goda råd och förhållningsregler:

*"om bollen hamnar långt ut i ruffen använd den nya regeln – droppa närmast fairway där den försvann med 2 slags plikt - och var tillbaka efter rondan inom 4 timmar"*



### **Femte och sista tävlingsdagen**

Spel på hemmabanen i regn med seedad lottning av de fyra bästa bruttoresultaten efter tre ronders spel. Idag skulle allt avgöras – både singletävlingar och lagtävling.

**Bruttotävlingen** gick Göran ut med 249 före Bertil med 250, Lars B-S 253 och Björn på 254. Men redan efter 9 håls spel– 37 slag - hade Bertil satt spiken i kistan.



*bruttosegraren Bertil med 'dragkroken'*

**I nettoklassen** var det dock mer spännande Claes och Lars B-S gick ut på samma netto 206 följda av Staffan 208 som lyckats hålla formen hela veckan och Björn 216.

Och Claes vann, efter spännande kontrollräkning, med ett slag över Lars B-S.



*stolt nettosegrare Claes*

## Resultattavlan

	WAHLGREN -12	TOTAL	HÅL	R1	R2	R3	R4
1	+	-12	F	72	64	70	66
2	+	-11	F	67	71	68	67
3	+	-6	F	67	65	76	70
4	+	+3	F	72	72	73	70
5	+	+4	F	76	70	75	67
6	+	+6	F	72	71	73	74
7	+	+9	F	75	76	77	65
8	+	+10	F	72	78	74	70

● Craigielaw GC (Par 71) ● Gullane GC 1 (Par 71)  
Craigielaw GC and Gullane GC nbr 1 1/3

**Sjätte dagens spel** – föranledd av SAS eminenta bokningssystem - förlades på Dalmahoy West GC, en parkbana och helt annorlunda än de övriga dagarnas spel.

Portugiserna åkte hem redan på morgonen, så de fick inte vara med och leka.

Vi spelade scramble och bästa lagen vann - tre lag delade på första plats med 3 under par!

Tyvärr fick inte alla åka hem till Svedala denna afton utan en kvartett fick tillbringa kvällen och natten på SAS bekostnad!

Lagtävlingen vann Lag Björn (Lars B-S, Anders U och Staffan) överlägset före Lag Lennart, Robert, Bertil och Göran



Avslutningsmiddag och prisceremoni.

***Ett stort tack till alla för en trevlig vecka i ett helt annorlunda Scotland än vi varit vana vid.***

Nu ser vi fram emot 2020 !

Per Gert Robert